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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

2,83h 225,62 2.601,931 260510  INSS0008  SALDO DE HORAS COMPENS PONTES
1.065,06 84,962 20512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS0075  FERIAS PROPORCIONAL

154,90 45.674,371 880520  IRRF0077  FERIAS AVISO PREVIO INDENIZADO
51,63 1.222,341 900582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO0078  1/3 SOB AVISO PREVIO IDENIZADO

539,02 7.593,481 720590  GASPREV0092  REEMBOLSO VALE TRANSPORTE
6.310,61 97,4072 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0132  REEMBOLSO DE PLANO DE SAUDE
1.858,74 455,631 720592  GASPREV TAXA DE ADM0160  FERIAS INDENIZADAS

355,02 3.799,042 730593  GASPREV 13º0161  FERIAS IND
14.820,94 227,9118 730594  TAXA ADM GASPREV 13º0175  DIF. DE FERIAS

3.563,09 68,879 20602  GASPREV 13 VOLUNTARIA0176  DIF. ABONO PECUNIARIO
3.387,46 1.273,4314 50677  PENSAO ALIMENTICIA FOLHA COMPL0177  DIF. 1/3 FERIAS
1.187,69 9.834,409 20920  LIQUIDO RESCISAO0178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO

619,58 22.757,321 881040  IRRF 13º SALARIO0261  1/3 DE FERIAS IND.
1.026,24 3.493,002 251050  INSS 13º SALARIO0267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND
1.078,821   0290  13º SALARIO

78,521   0310  AVISO PREVIO TRABALHADO
2.044,611   0340  AVISO PREVIO INDENIZADO

154,901   0460  13º SAL. INDENIZADO
588,901   0800  DIFERENCA DE FERIAS

156.467,1189   0801  DIFERENCA SALARIAL RETRO
1.540,7849   0811  DIFERENCA H EXTRA 50% 
1.103,1316   0812  DIFERENCA HE 100%

11.375,1129   0813  DIFERENCA PERICULOSIDADE
3.277,5416   0814  DIFERENCA SOBREAVISO

17,369   0815  DIFERENCA ADICIONAL
81.945,5989   0816  DIFERENCA 13 SALARIO

1.266,5854   0817  DIF DSR
298,4425   0818  DIF HE CRED HORARIO FLEXIVEL

8.440,9865   0819  DIF MEDIAS 13 SALARIO
5.347,3214   0822  DIFERENCA 1/3 ADICIONAL DO ACT

371,751   1055  SALDO DE SALARIO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

310.563,04 99.184,08

211.378,96

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 194.838,17 2% 0,0089 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 91.465,39 2% 0,0090 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário

286.303,56 0,00Total base FGTS aprendiz/verde amareloTotal base FGTS
8% 22.904,28 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

22.904,28FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GRRF
40% 82,28 20% 0,001 0Multa rescisória aprendiz/verde amareloMulta rescisória
10% 20,57 10% 0,001 0Contrib. social FGTS aprendiz/verde amarContribuição social FGTS

102,85FGTS recolhido na GRRF

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
195.209,92 20% 39.041,9890 90Valor da previdência empresaBase empresa

91.620,29 20% 18.324,0591 91Valor prev. empresa sobre 13° SalárioBase empresa sobre 13° Salário
286.830,21 57.366,03Total de previdência empresaTotal da base empresa
195.209,92 2.686,8990 26Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários

91.620,29 3.493,0091 25Contrib. desc. func. 13° SalárioBase funcionários 13° Salário
6.179,89Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
195.209,92 1% 1.952,0890 90Valor RATBase RAT

91.620,29 1% 916,1991 91Valor RAT 13° SalárioBase RAT 13° Salário
2.868,27Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
195.209,92 5,8% 11.322,1790 90Valor outras entidadesBase outras entidades

91.620,29 5,8% 5.313,9791 91Valor outras entidades 13° SalárioBase outras entidades 13° Salário
16.636,14Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
365.288,06 Conforme emissão em 04/02/2022 às 14:07Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

83.050,34 Conforme emissão em 04/02/2022 às 14:07Valor - Recolh./FPAS/Terc: 650/507/0079
448.338,40Valor total a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

15.0.2 Produção (RH3)
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IRRF

1.005.518,66 45.674,3791 88Valor IRRFBase IRRF
18.208,40 0,0018 0Valor IRRF FériasBase IRRF Férias
84.263,60 22.757,3290 88Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário
68.431,69Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
77,17% 22,83%71 21MulheresHomens

92Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

2,83h 225,62 2.601,931 260008  SALDO DE HORAS COMPENS PONTES 0510  INSS
1.065,06 84,962 20075  FERIAS PROPORCIONAL 0512  DIFERENCA DE INSS DE FERIAS

154,90 45.674,371 880077  FERIAS AVISO PREVIO INDENIZADO 0520  IRRF
51,63 1.222,341 900078  1/3 SOB AVISO PREVIO IDENIZADO 0582  VALE ALIMENTACAO RETROATIVO

539,02 7.593,481 720092  REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 0590  GASPREV
6.310,61 97,4072 20132  REEMBOLSO DE PLANO DE SAUDE 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA
1.858,74 455,631 720160  FERIAS INDENIZADAS 0592  GASPREV TAXA DE ADM

355,02 3.799,042 730161  FERIAS IND 0593  GASPREV 13º
14.820,94 227,9118 730175  DIF. DE FERIAS 0594  TAXA ADM GASPREV 13º

3.563,09 68,879 20176  DIF. ABONO PECUNIARIO 0602  GASPREV 13 VOLUNTARIA
3.387,46 1.273,4314 50177  DIF. 1/3 FERIAS 0677  PENSAO ALIMENTICIA FOLHA COMPL
1.187,69 9.834,409 20178  DIF 1/3 ABONO PECUNIARIO 0920  LIQUIDO RESCISAO

619,58 22.757,321 880261  1/3 DE FERIAS IND. 1040  IRRF 13º SALARIO
1.026,24 3.493,002 250267  1/3 FERIAS ACT RESCISAO IND 1050  INSS 13º SALARIO
1.078,8210290  13º SALARIO   

78,5210310  AVISO PREVIO TRABALHADO   
2.044,6110340  AVISO PREVIO INDENIZADO   

154,9010460  13º SAL. INDENIZADO   
588,9010800  DIFERENCA DE FERIAS   

156.467,11890801  DIFERENCA SALARIAL RETRO   
1.540,78490811  DIFERENCA H EXTRA 50%   
1.103,13160812  DIFERENCA HE 100%   

11.375,11290813  DIFERENCA PERICULOSIDADE   
3.277,54160814  DIFERENCA SOBREAVISO   

17,3690815  DIFERENCA ADICIONAL   
81.945,59890816  DIFERENCA 13 SALARIO   

1.266,58540817  DIF DSR   
298,44250818  DIF HE CRED HORARIO FLEXIVEL   

8.440,98650819  DIF MEDIAS 13 SALARIO   
5.347,32140822  DIFERENCA 1/3 ADICIONAL DO ACT   

371,7511055  SALDO DE SALARIO   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

310.563,04 99.184,08

211.378,96

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 194.838,17 2% 0,0089 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 91.465,39 2% 0,0090 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel

286.303,56 0,00Total base FGTS Total base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 22.904,28 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

22.904,28FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GRRF
40% 82,28 20% 0,001 0Multa rescisória Multa rescisória aprendiz/verde amarelo
10% 20,57 10% 0,001 0Contribuição social FGTS Contrib. social FGTS aprendiz/verde amar

102,85FGTS recolhido na GRRF

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
195.209,92 20% 39.041,9890 90Base empresa Valor da previdência empresa

91.620,29 20% 18.324,0591 91Base empresa sobre 13° Salário Valor prev. empresa sobre 13° Salário
286.830,21 57.366,03Total da base empresa Total de previdência empresa
195.209,92 2.686,8990 26Base funcionários Contrib. descontada funcionários

91.620,29 3.493,0091 25Base funcionários 13° Salário Contrib. desc. func. 13° Salário
6.179,89Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
195.209,92 1% 1.952,0890 90Base RAT Valor RAT

91.620,29 1% 916,1991 91Base RAT 13° Salário Valor RAT 13° Salário
2.868,27Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
195.209,92 5,8% 11.322,1790 90Base outras entidades Valor outras entidades

91.620,29 5,8% 5.313,9791 91Base outras entidades 13° Salário Valor outras entidades 13° Salário
16.636,14Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
365.288,06Valor a recolher - Recolhimento: 115

83.050,34Valor a recolher - Recolhimento: 650
448.338,40Valor total a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor
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IRRF
1.005.518,66 45.674,3791 88Base IRRF Valor IRRF

18.208,40 0,0018 0Base IRRF Férias Valor IRRF Férias
84.263,60 22.757,3290 88Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário
68.431,69Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
77,17% 22,83%71 21Homens Mulheres

92Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


